Servicios personales >
N

Remuneraciones al Persgnal deiC:
onal g

Remuneraciones adncmnalgs y es
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Otras prestaciones sociales y econ%m X

Seguridad social

Previsiones

Materiales y suministros ¥
b, AVUNTAL (ENTO
Materiales de admmnstracrq_'@ms&onw@umemmu articulos oficiales
SAN FAFMSEL, Vief.
2022-2025
Materias primas y materiales dsmg}g@@'yt,bﬁekializacién

Materiales y articulos de construcg,mﬁ??"M B, paraaon

‘3 (111;. )33\ (L
Productos quimicos, farmaceutl_g E; ‘_ \ io
(} k 2 \; \

Combustibles, Iubricante(j/ aditi ‘ fv‘ V///

Alimentos y utensilios

Vestuario, blancos, prendas-de pro{é';> l(Ilartlculos deportivos

H. AYUNTA %)
Materiales y suministros pargsRegrideiU CIONAL
SAN RAFAEL, VER.

Herramientas, refacciones y acc%@ "?0‘2§ {
REGIDURIA

Servicios.generales
Servicios bésicos
Servicios de arrendamiento

Servicios de instalacion, repagdiad? aﬁr’a‘t&ﬁ‘wﬁ&&mconsewacnon

ONSTITUCIONAL
Servicios de comunicacion sogmlwmbbmd.ad/ER
2022-2025 |

‘Servicios de traslado y viaticos gy .
TESCRERIA

Servicios oficiales

Otros servicios generales

$33,741,750.08] - $33,741,750.08|  $23,022,603.04]  $23,222,693.04
$14,799,300.44{  $-600,000.00 $14,199,300.44|  $10,825605.07]  $10,825,605.07
$5,029,442.40 - $5,029,442.40|  $3,758,083.61 $3,758,083.61
$2,445,872.19 - $2,445,872.19) $50,950.42 $50,950.42
$11,467,135.05 $600,000.00 $8,588,053.94
- - H. AYUNTAMIENTO - R
$18,486,115.65|  $1,214,431.54 $19, 00Ny EAlég.ll\?m%Aslfo 11| $12,879,510.11
$1,004,776.99 $-180,000.00 $824,7 '--': -2025,, o072 $391,860.72
$1,173,803.05 $5,000.00 :~;1,178c 8?3%5 ALOsa@wme $883,187.56
$5,678,658.67 $553,012.98 $6,231,671.65|  $4,684,061.70 $4,684,061.70
$2,009,018.91 $.978,581.44 $1,030,437.47 $334,496.82 $334,496.82
$7,810,880.18  $1,740,000.00 $9,550,889.18 $6,142,600.71 $6,142,600.71
$70,912.04 . $70,912.04 $19,631.67 $19,631.67
$200,000.00] - $200,000.00) $50,417.86 $50,417.86
$538,056.81 $75,000.00 $613,056.81 $373,253.07 $373,253.07
$28,374,508.54]  $4,910,935.48 $33,285,444.02|  $24,096,231.36|  $24,096,231.36
$6,203,004.29 $-155,725.56 $6,047,278.73|  $5,130,035.48 $5,130,035.48
$2,950,615.21 $90,000.00 $3,040/615.21|  $1,761,002.65 $1,761,002.65
| 4827,019.18 $755,921.72 | $1,582,940.90]  $1,216,649.85 $1,216,649.85
$44,617.22 $135,630.79 $180,248.01 $156,540.12 $156,540.12
$7,222,880.28]  $1,806,617.42 $9,029,506.70 $6,746,809.18 $6,746,809.18
$919,233.17]  $-150,000.00 $769,233.17 $399,162.43 $399,162.43
$1,655,359.13 $120,000.00 $1,775,359.13 $1,358,710.59 $1,358,710.59
$3,703,303.87|  $1,330,956.53 $5,034,26040]  $4,691,796.74 $4,691,796.74
$4,848,467.19 $977,534.58 $5,826,001.77 $2,635,524.32 $2,635,524.32

$10,519,057.04

$3,373,695.37
$1,271,358.79]
$2,394,921.77
$3,479,081.11

$6,821,037.08}
$432,916.27
$295,615.49)
$1,547,609.95,
$695,940.65
$3,408,288.47
$51,280.37,
$149,582.14
$239,803.74
$9,189,212.66
$917,243.25
$1,279,612.56
- $366,291.05)
$23,707.89|
$2,282,697.52
$370,070.74
$416,648.54
$342,463.66
$3,190,477.45




Transferencias, asignaciones, subsidio; th;@&ﬁm ¥

Transferencias internas yaS|gn é‘nes al ector, Y

Transferencias al resto del se;t§ pubf €0,
P

- . iD
Subsidios y subvenciones % %
Ayudas sociales \

Pensiones y jubilaciones s
AN gRALE.-
Transferencias a Fideicomisos, MandatSsy-04#ds-Ag4 e,gos

oy

. - . &
Transferencias a la seguridad social & 7

/ i% '
Donativos N \

Transferencias al exterior

H. AV "?'“i\v‘i #NTO
WBienes muebles, inmuebles e intangibleg C3n“* A TUCHINAL:
SAN FAT 4L, VER.

2022-202F /
Mobiliario y equipo educacional y recre@WDlCATU RA

Equipo e instrumental medico y de Iaborato@r,o'-"'M 11,«

Mobiliario y-equipo de administracion

Vehiculos y equipo de transporte 5’,:

Equipo de defensa y seguridad

Maquinaria, otros equipos y herramientas

H. AYUNTAMIENTO

Activos bioldgicos CONSTITUC IONAI
Bienes inmuebles SANTATAEL VER.
_ 2022-2025
Activos intangibles REG i DU RE.’M

Inversidn publica

_JUpeN;
Obra Publica en Bienes de Dominio Fubl ,{%’ »\‘
*,1 25 % %

Obra Publica en Bienes Propios

ST
gy N\
Proyectos Productivos y Acciones de Foes@a )““g ;7 .

$41,704,935.60

linversiones financieras y otras provEtowUpT ’\'\MENTO
NAL
Inversiones para el fomento de a&ﬁﬁé%’cNﬁ "ﬁ}é‘_,%&
Acciones y Participaciones de Capital 2022- 2025 ;
o
‘Compra de Titulos y Valores TES G"ERiA
Concesion de Préstamos

{nversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos

$11,688,475. 31

$1,581,142.20

$10,107,333.11

$4,986,174.89
$332,370.21

$40,030.00
$1,500,000.00

$113,774.68

$3,000,000.00

$43,704,935.60

52,000,000.00

$5 382, 850 00

$-340,000.00

$5,722,850.00

$-4,025,508.17
$18,196.08

$-1,043,704.25

$-3,000,000.00

$17,071,325.31

$1,241,142.20

$15,830,183.11

$960,666.72
$350,566.29

$40,030.00
$456,295.75

$113,774.68

$43,704,935.60
$41,704,935.60
$2,000,000.00

$16,100,679.62

$899,616.12

$15,201,063.50
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$498,7é33%

$97,218.28)

$342,400.00

$59,111.19

$20,052,327.24
$20,052,327.24

.,o’@ Esy,
, "%

_$16,100,679.62

$899,616.12

@w@]ﬁ,ZOl 063.50
\a‘x \"

uq‘{»" \\\

%(, s@ TR W

JNTAMIENTQ

TITUCIONAL
RAFAEL., VER.

2022-2025 g" )
TRALGRGA Y

$97,218.28

$342,400.00

$59,111.19

$20,052,327.24
$20,052,327.24

$970,645.69

$341,526.08)

$629,119.61

$461,937.25
$253,348.01,

$4o,030.oor
$113,895.75

$54,663.49]

$23,652,608.36
$21,652,608.36
$2,000,000.00}




UNICIPIO DE SAN RAFAEL

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

%

SIGMAVER

Otras Inversiones Financieras

Provisiones para contingencias y otras erogaciones especiales
WParticipaciones y aportaciones

Participaciones

Aportaciones

del 1 de enero al 30 de septiembre de 2024

Convenios - - - - B N
Deuda publica $1,062,801.13 $1,052,716.90 $2,115,518.03 $964,426.02 $964,426.02 $1,151,092.01
Amortizacién de la deuda publica $479,438.40 $1,062,634.99 $1,542,073.39 $390,981.38 $390,981.38 $1,151,092.01
Intereses de la deuda publica $540,419.76 $6,601.79 $547,021.55 $547,021.55 $547,021.55 e
Comisiones de la deuda publica - - - - - i
Gastos de la deuda publica $42,942.97 $-16,519.88 $26,423.09 $26,423.09 $26,423.09 -
Costo por coberturas - - = - - i
Apoyos financieros - - = N - i
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores (ADEFAS) = - - - - §
$142,044,761.20 $8,535,425.75) $150,580,186.95 $97,814,596.86 $97,814,596.86 $52,765,590.09I
o I/).(,(:\
N\
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H. AYUNTAMIENTO

COMSIONPIE HAGERRA -
2022-2025
CONTRALORIA

FHATONTAVIENTO

MAPP KARLA LILIANA MARTINEZ TORALES. TiTU CHONAL
TESORERA MUNICIPAL

SAN RAFAEL, VER.

2022-2025
TESCRERIA

SENTCO G RAQUELL
TTUC! MNAL
VL%, VP

22-2075
JICATURA

H. AYUNTAMIENTO

CONSTITUCIONAIL
SAN RAFAEL, VER.

2022-2025 ¢

Yol ol Tatl
REGIDURIA



